СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  муниципального образования
Верхнечебеньковского сельсовета
          Сакмарского района

         Оренбургской области
             четвертого созыва
                   РЕШЕНИЕ
        от 07.02. 2023 года № 93
        с. Верхние Чебеньки
Об индексации пенсий
Руководствуясь Положением «об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Верхнечебеньковского сельсовета», а также Решением № 77 от 14.10.2022 г Совета депутатов Верхнечебеньковского сельсовета
1. Провести индексацию пенсии за выслугу лет на 4 % с 01.10.2022 г.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.

 Установить, что настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава администрации                                                             Р. Б. Рахматуллин
Председатель Совета Депутатов                                           Х. З. Зинатуллин

PAGE
2